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“SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE TE REJA, PER POZICIONIN E PERGJEGJESIT

TE DEPARTAMENTIT SKULPTURE, NE FAKULTETN E ARTEVE TE BUKURA,

TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Senati Akademik i Umversnetlt té Arteve ng ‘mbledhjen e datés 09 04 2019, mbéshtetur né
ligjiin nr. 80/2015, daté 22 07.2015 per “Arsiniin e larté dhe kérkimin- .shkencor né
institucionet e arsimit té larte né Repubhken e Shqlperlse” -Yendimin e Senatit Akademlk nr.

4, daté 23.01.2019 “‘Pér zg]edhjen e anétaréve té Komisionit- Institucional té Zg]edhjeve_

(KIZ), né Universitetin e Arteve” Rregulloren e Ministrisé s& Arsiniit, Sport1t dhe Rinisé me -
nr. 2459/1 prot., daté 15.03. 2016 “Pér organlzlmm e zgjedhjeve té para” per autoritetet dhe
organet drejtuese né Institucionet: Publike t& Ar51m1t t€ Larté né Republikén e. Shqipérisé”” si
dhe duke marré né konsideraté se: Peérgjegjési i Departamentlt te Skulptures né Fakultetin e
Arteve té Bukura, ka dhéné doreheqjen pér kéte arsye

A

VENDOSI

Shpalljen e zgjedhjeve té& re]a pér pozicionin e Perg]eg}esrt te Departamentlt
Skulpturg, né Fakultetin e Aneve te Bukura, té UnlverSItetlt té Arteve.

Ngarkohet Komisioni Institucionaf; i Zgjedhj eVe (KIZ) né Universitetin e Arteve, i
zgjedhur me Vendimin e Senatit Akademik nr. 4, ”"daté 23.01.2019 “‘Pér zgjedhjen e
anétaréve té Komisionit Inst1tuc10nal té Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin e Arteve’’,
té€ marrin masat e nevojshme pér mlradmlnlstrlmm € proces1t zgjedhor né UART.

Ngarkohet Kom1s1on1 Inst1tuc1onal i Zgjedhjeve (KIZ) qe brenda 30 dlteve---'--""""":'M

vend1m1n e shpalljes se ﬁtues1t pér p021c1on1n e Pérgjegjésit té
Departamentlt Skulpturé, né Fakultetin e Arteve t& Bukura. ta dérgojé prané Rektorit
té Universitetit t&é Arteve.
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6. Ky vendim té shpallet né faqen zyrtare t& Universitetit té Arteve dhe te transparenca

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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